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Nr 8/2022 
 

Data Wydarzenie 

31.08.2022  Odbiór końcowy przebudowy skrzyżowania na DW634 w Krzywicy 

2-19.09.2022  Zebrania sołeckie w 17 sołectwach w sprawie przeznaczenia 
funduszu sołeckiego 

2.09.2022  Odbiór końcowy budowy ulicy Polnej w Nowym Kraszewie i 
Lachmana w Ostrówku 

6.09.2022  Odbiór końcowy budowy ulicy Reja w Tule (skrzyżowanie), ulicy 
Miodowej w Sitkach i budowy chodników w Kruszu i Rasztowie 

19.09.2022  W Gminnym Ośrodku Kultury w Klembowie odbyło się podpisanie 
umów na realizację inwestycji ze środków pochodzących z budżetu 
Województwa Mazowieckiego. Wśród beneficjentów znalazły się: 
Biblioteka Gminna w Klembowie, Stowarzyszenie Przyszłość 
Roszczepu, OSP w Dobczynie, KGW w Dobczynie 

21.09.2022  Społeczny Komitet Budowy Pomnika Generała Żymirskiego 
zaprezentował projekt pomnika. Planowane odsłonięcie 26 listopada 
2022r.  

 Obsługę wniosków o wypłatę dodatku węglowego oraz pozostałych dodatków do 
ogrzewania realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klembowie. Wnioski można 
składać do 30 listopada 2022 r. w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy ePUAP  
lub tradycyjnie (w formie papierowej). 

 Sołectwo Roszczep zostało laureatem konkursu na „Najaktywniejsze sołectwo Krajowej Sieci 
Obszarów Wiejskich – Sukcesy widać po sąsiedzku”! 

 Na emeryturę odchodzi Iwona Świebioda (dotychczasowy dyrektor Gminnego Ośrodka 
Kultury). Z dniem 1 października 2022r. powołałem na stanowisko dyrektora GOK 
Magdalenę Bieniek (dotychczas pracownik Urzędu Gminy w Klembowie)  
 

 Przetargi: 
 Przebudowa drogi gminnej ul. Gościniec Napoleoński w miejscowości Roszczep – 

wpłynęły 3 oferty, najtańszą ofertę złożyła firma Czystość z Wołomina na kwotę 
926 404 zł, umowa zostanie podpisana po sesji 

 Rozbudowa dróg gminnych ul. Prymasa Tysiąclecia w miejscowości Pasek i ul. 
Przemysłowej w Klembowie wraz z budową trzech mostów nad rzeką Rządzą – 
wpłynęło 7 ofert, najtańsza oferta przekracza założony budżet o ponad 4 mln zł, 
przetarg zostanie powtórzony 

 Budowa drogi gminnej ul. Leśnej w Nowym Kraszewie – Etap I – wpłynęło 6 ofert, 
najniższą ofertę złożyła firma Stanpol z Tłuszcza na kwotę 507 134 zł, umowa 
zostanie podpisana po sesji 
 
 

 /-/ Rafał Mathiak 
Wójt gminy Klembów 


